本信托为自益信托，本信托计划成立时的委托人同时成为本信托计划的受益

人。 

本合同项下受益人信托利益分配账户为本合同签署页记载的信托利益分配

账户。 

二、信托目的 

委托人为有效运用资金，基于对受托人的信任，通过本合同设定双方的信托

关系。按本合同约定，委托人将资金委托给受托人，授权受托人按信托文件的约

定以受托人自己的名义对本信托计划信托财产进行专业化的管理、运用，以实现

信托财产的稳定增值。 

三、信托规模、信托期限 

1、信托计划的规模：信托计划设立时的预计募集规模为人民币【柒仟伍佰

万】元整（小写：【7500 万】元）。其中，优先信托资金募集金额的上限为人民

币【伍仟万】元整（小写：【5000 万】元）（“优先级最高募集金额”），一般信托

资金募集金额的上限为人民币【贰仟伍佰万】元整（小写：【2500 万】元）（“一

般级最低募集金额”）。信托计划推介期内，受托人有权根据信托计划实际募集情

况调整优先级最高募集金额和/或一般最低募集金额，并通过信托合同确定的披

露方式向委托人进行披露。但优先信托资金和一般信托资金的比例不高于【2：1】。 

2、信托期限：本信托计划预计存续期限为【2】个信托年度，自信托计划成